
f. }~Dii\'lll~ "t'OlVIORSKA
- w SŁUPSKU

REKTORAT
I B h Westerplatte 64

76-200 SŁUPS~ u. °598405935 Zarządzenie Nr Rl0210/57/12
teL 59 84 O::930 f?x, Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 27 czerwca 2012 roku

w sprawie wprowadzenia zasad postępowania w zakresie zawierania umów cywilno-prawnych
oraz Centralnego Rejestru Umów

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 4 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam zasady określające sposób i tryb postępowania w zakresie zawierania umów cywilno-
prawnych z osobami fizycznymi w AP w Słupsku, które stanowią załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§2

Wprowadzam obowiązek prowadzenia w Kwesturze - centralnego rejestru umów.

§3

Zobowiązuję Kwestora do wdrożenia zasad wymienionych w § 1 wraz z centralnym rejestrem umów.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l lipca 2012 r.


